

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# RAVNSNÆS INVEST ApS

C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37, 1256 København K

CVR-nr. 12 96 51 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Anne Kirstine Riemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RAVNSNÆS INVEST ApS  
C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab  
Amaliegade 37  
1256 København K

CVR-nr.: 12 96 51 09  
Stiftet: 1. april 1989  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Kirstine Riemann, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -5.227 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning på grunde og bygninger med ialt kr. 1,9 mio. som specificeret i note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-817.359</b>	<b>2.888.741</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.936.578	-1.038.613
Andre driftsomkostninger	0	-779.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.753.937</b>	<b>1.070.961</b>
Andre finansielle indtægter	19.028	700.906
Øvrige finansielle omkostninger	-1.491.757	-1.970.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.226.666</b>	<b>-198.878</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.226.666</b>	<b>-198.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.145.086
Disponeret fra overført resultat	-5.226.666	-19.343.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.226.666</b>	<b>-198.878</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	86.290.558	60.761.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.290.558</u>	<u>60.761.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.290.558</u></b>	<b><u>60.761.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.404	19.709
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	106.304	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>22.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>126.708</u>	<u>42.035</u>
Likvide beholdninger	<u>46.703</u>	<u>1.823.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.411</u></b>	<b><u>1.865.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.463.969</u></b>	<b><u>62.627.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.934.553	22.161.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.934.553</b>	<b>23.161.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	246.288	57.000
Anden gæld	68.105.489	36.718.561
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.351.777	36.775.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.446	270.208
Anden gæld	122.193	2.420.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.639	2.690.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.529.416</b>	<b>39.466.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.463.969</b>	<b>62.627.224</b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	22.161.219	23.161.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.226.666</u>	<u>-5.226.666</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>16.934.553</u></b>	<b><u>17.934.553</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>-1.879.000</u>
	<u>-1.879.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>1.879.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.879.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	11,9	0	106.304

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	246.288	0	246.288	0
Anden gæld	68.105.489	0	68.105.489	0
	<b>68.351.777</b>	<b>0</b>	<b>68.351.777</b>	<b>0</b>

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende anden gæld på kr. 68.105.489 i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 30. juni 2026.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Kirstine Riemann

**RAVNSNÆS INVEST ApS CVR: 12965109**

**Direktør og dirigent**

På vegne af: RAVNSNÆS INVEST ApS

Serienummer: 5a3edeab-ec59-4c90-80a3-3cf59921fa6a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 08:15:53 UTC



## Alice Garðalið

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:**

**34209936**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 08:29:02 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:**

**34209936**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 09:17:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.